
PREFE ffURA MUNICIP^O^BACABAL ● MA

Proc n9:_^
Rubrica:

i✓ aí

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-08/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-08/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
EVERLANE BARROS ABREU. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.975,04 (dezenove mil e novecentos e setenta e
cinco reais e quatro centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de

Educação, e CONTRATADA a Sra. EVERLANE BARROS ABREU - Produtora. Bacabal
(MA), 30 de março de 2021.

Material de Consumo.3.3.90.30.00Merenda Escolar;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. ;^D / /2021

Nome:
-77

k PREFEITURA

Rua 15de Novembro. 229 - Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533
9



Página 2

Bacabal (MA), 30 de março

Proc. ri9;

Diário Oficial Eletrônico Edição n® BAC20210331
PREFEITURA :.'ÜM!nPAU)E .CABAL-MA

Publicação; 31/03/2021

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.978,80
(dezenove mil e novecentos e setenta e oito reais  e oitenta

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. DEUSENIRA OLIVEIRA DA SILVA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código ideouficador; Rubrica"
0daaad75ebc95d6cd8b7Uf4b42119eb9m432742l3Tít‘nSíUWM'4833OTÍ9'
9e313bllS7lb52ca315eeb34d0581cee67455a326971ahGe9í48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-04/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-04/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e CLEBSON
MENDES MIRANDA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA- VALOR: R$ 19,866,80 (dezenove
mil e oitocentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. CLEBSON MENDES MIRANDA -

Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código identificador:
OdaBad75ebc95d6cd8b7Ilf4b42n9eb9ri4432742I349640810cca02aB346b88
9p3I3bn57fb52ca315eeb34d0581cco67455a326971abDe9t48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-07/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-07/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.fi 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
EUSIONIO DE SOUSA GOMES. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.975,40

(dezenove mil e novecentos e setenta e cinco reais e

quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ■

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.

EUSIONIO DE SOUSA GOMES - Produtor. Bacabal (MA).

30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código idenuricador:
0daaad75obc95d6cd8b711f4b42119eb9n4432742I34UG40B10ctaO2a8346b88
9e313bI157fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971ahOe9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-05/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-05/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.9 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e CLEIDE
PINHEIRO DA SILVA. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.904,47 (dezenove

mil e novecentos e quatro reais e quarenta e sete centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30,00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. CLEIDE PINHEIRO DA SILVA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código identificador:
0daãad75ebcg5d6cd8b711f4b421]9eb9fl44327421349640810cca02a8346b88
9e313bll57tb52ca3iS»eb34d0581cee67455a326971abf3«9f48572dfl7e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-08/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-08/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
EVERLANE BARROS ABREU. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.975,04

(dezenove mQ e novecentos e setenta e cinco reais  e quatro

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria dc Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30,00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

código Idcntificadar:
0daaad75ebc95d6cd8b7nf4h42119eb9fl443274213496408l0cca02a8346b88
9e313bllS7n>S2ca31Seeb34d0Saicce67455a326971abf3e9f48S72d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N’ 110101-06/2021

EXTRATO DO CONTRATO n,« 110101-06/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

DEUSENIRA OLIVEIRA DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultara veracidade da publicação acesse https://wiw.bacabal.ma.gov.br/dianooficial/1024

Edição no n‘"BAC202i0331



Página 3 Diário Oficiai Eletrônico Edição n° BAC20210331 Publicação: 31/03/2021

CONTRATADA a Sra, EVERLANE BARROS ABREU - MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

Produtora. Bacabal (MA), 30 dBRiMngj}!íi«a«IPWÇ^ACABAL-MAFRANClSCO PAULO MEDEIROS DE LIMA. ESPÉCIE:
FIs. n®: ^y , Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

têneros Alimentícios da Agricultura Familiar para

Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR;

R$ 19.961,90 (dezenove mil e novecentos e sessenta e um

reais e noventa centavos). DATA DE ASSINATURA;

30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da

assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 -

Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação;

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE LIMA - Produtor.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idenliftcador; ’ *
0daaad75cbc95d6cd8b7Uf4b42l 349G408)<
9e313bU57fb52ca315eeb34d0i81cce674S5a326971abf3e9í4.

>(Ua?346b3&

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101-09/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-09/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
FRANCISCA LIMA DA SILVEIRA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.704,40

(dezenove mil e setecentos e quatro reais e quarenta

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. FRANCISCA LIMA DA SILVEIRA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idenCifícador:
Odaaad75ebc95<t6cd8b711f4b42119eb9n44327421349640B10cca02a9346b88
9D313bll57fb52ca315eeb34dO581cce67455a326971ahf3e9f4a572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101-12/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-12/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.8 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA JUNIOR. ESPÉCIE:

Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para

Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR;

RS 19.981,10 (dezenove mil e novecentos e oitenta  e um mil

reais e dez centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder

Secretaria de Educação;02.04Executivo;

código tdenuricador:
0daaad75ebc95d6cd8b711f4b42119eb9fl4432742134964OBlOcca02aB346b88
9e313bll57fb52ca31Seeb34d0581cce67455a326971abf3e9f48572da7<í30c

EXTRATO DE CO.NTRATO N‘ 110101-10/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.2 110101-10/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.9 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

FRANCISCO DA SILVA SOUSA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.998,84

(dezenove mil e novecentos e noventa e oito reais  e oitenta

e quatro centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até

31/12/2021, FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo: 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES DOS SANTOS ■

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
FRANCISCO DA SILVA SOUSA - Produtor. Bacabal (MA),

30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.

FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA JUNIOR - Produtor.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

código ídenliTicador:
0daaad75ebc95d6cd6b7nf4b42119eb9fl44327421349640810cca02a8346b88
9o313bll57íb32ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-13/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-13/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.u 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
FRANCISCO VIEIRA VIANA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.986,65

(dezenove mil e novecentos e oitenta e seis reais  e sessenta

e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo: 02.04 Secretaria de Educação;

código idaniificador:
Odaaad75obc95d6cd8b711f4b42U9eb9n4432742134D640810cca02a8346b88
9e313bll.'i7Ib52ca315efib34d0581cce67455a326971ab(3e9f48.'>72dn7e30c

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101-11/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.^ 110101-11/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.fi 001/2021. PARTES; SECRETARIA

Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA. Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//vAvw.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1024

Edição no n'BAC20210331



^'f!£FEiTUfiAMUN]liPA!^D£
FIs. n«:__

n„ ...,P:'9í;i.p!;:
Rubrica:

íCABAL-MA

DIAmO OKICIAL l)\ IMAü-seção 3 ISSN 1677-7049 '£

F.xniAIO D6 CONTRATO N* UU101-13/I021IXTRATO DE CONTRATO N* 110101-01/3022

[XTRAIQ OO CONTRAIO r.* U01in-13/2(131. CP r>» COI/302:. PARTES SaRlTARIA
MUNiCIPAL DE EDUCAÇAü Ot BACASAl/NIA t FRANCISCO VIElRA VIANA. OejETO:

rofneomRfUo de GAde'OS Ai<'rer>t*cic>s <73 A^-ioiRNrA Finviiir perA Ai.-neiMAcSd EscolRr.
VAlOR RS 199M.6S. DATA DE ASSiNATokA 3O;n.V2031 PRAZO DE VKlfNCiA- d3
* %.n3lur3 Alé 31/12/Z031 FONTES DE RECURSOS U3 04 - SeEiet4'l» .le CdiKAíi,.'.

1,' Ifil 0013.PC23 ● Mj->ijreocjo ds F/e.-;nD3 EsctRii .1 3 90 30 CO Msíer 3I dc C>isw»t'o
SKSNATARIOS: CONTRATANTE 3 Srs flEKILDA ALVES DOS SANTOS - S«CieI3'U Muditipsl ds-

rduíSçSo, < = CONTRATADO 0 Sr FRANCISCO VIElRA VIANA - PfOfldUir. B.K.lbil IF/AI,
30/01/70:1.

EX'RA10 00 CONERATO n« 1102U1-03//021 CP nV 001/3071. PARTIS' SECRETARIA

MUNICIPAL 0££OUCAÇAOO£BACA»AL/MAfCLAuD(lfNEARAU10 OBlHO Fonwt.menlo

de GéneioF AlimeRbooi da A^ficuiiura FamL-ar paia Ait-nentasSo Escolar VALOR: RS
19 970,1S DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO OE VICENLIA .;le 31/12/2021

FONTES OE RECURSOS 02.04 ● Secre!3i« de Educa(3o. U.J61 0012 70!S Mj-u.:er,çio di
friorenda Ewolar. 3 3.90.30.DO - Matc.dl de Coostiino S1GNATAR1ÜS. ROsIlDA AiVES DOS

SANTOS ● Secrellria Municipal de EducaçSu. e CLAUDIUNE ARALiJO Prpdülora bacabal

(MA|. 30/03/2021

EXTRAIO DE CONTRATO N» 110101-04/2021
EXTRATO 01 CONTRATO N« 110101-24/202!

EXTRATO DO CONTRATO ti » 110101-04/2021 CP n* 001./2021. PARTES SECRETARIA

MUNIDPAL DE EDUCACRO DE BACABAL/MA e ClEeSOS MENDES MIRANDA. OBjnO
Fprnecirnenip de GèNerp> AErnenticios da Acnculiuia Tair-lar para Al.rienrasSo Escorar

VA'cOR. RS 19 BBS 80. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO DC VkàENCIA. A paNir -Ia

assuiaiura aiB 31/12/2021. FONTES OE RECURSOS. 02.04 - Secieivra de Educacdo,

12 3B1 0012 7023 - ManulervcBo da Merenda Escolar: 3 3 90 30 00 - Malerial de Cortsumo
SIGNATÁRIOS. ROSIIDA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria Munlnpal de EduCatSo. e L>

ClEBSON MENDES MIRANDA - Produtor. SacaSal |MA), 30 de mar(0 de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO N> 310101-09/2021

EX-RATO DO CONTRAIO r-● IIOIOI 14/2021 CP e* 001/2021 PARTES SECRETARIA
'AUN OPAl de EOUCAÇAO OE BACABAL/MA e CtOVANOER SEXISA DOS SANTOS OBJETO.
foriiecinreiTco de Gêneros Alrmenliooc da Ae.'iCu4u'a lamcar para A-.mentac3o Ei4P.ar.
VAlOR RS 19.991,SO. DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO, da aisinaluia 4lé
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02.04 - Secrelaila de Educaclo, 12.361.0012.2023 -
ManitençSo da Merenda tscolarj 3.3 903000 Maierijl de Consumo. SIGNATÁRIOS.
ROSllDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal du CduracáO. CEOVANDER SOUSA DOS
SANtOS - Produlor. BacaBal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N» 110101-15/2021

EXTRATO DO CONTRATO ne 110101-05/2021 CP rv.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNCIPAl Oi IDUCACAO OE SACABAL/MA e CLEIDE PINhEIRO OA SUVA OBjnO
Forr«c/A>en|p de Gêneccs rU-memíc-os da Africultura Fanvia' para AimeniacAo EsccAar
VALOR RS 19.904 4? DATA OE ASSINATURA 30/03/202! PRAZO 0£ ViCCNCA A oanii da
assmaiura ate 31/I2/2C2I fONIES Oi RECURSOS 02.04  - Secretaria de Educaclo.
12.3Ó10012.2023 - Manutenilo da Merenda Escplar, 3.3.90.30.00 ● Mjteriai de Consumo.
SlGNATARlOS ROSItlJA AlVES [lOS SANTOS ■ Sctiotatia Municipal de E.ducacJo aEIDE
1'INHEIRO DA SIIVA - Piodutora Bacabal (MA), '<0/03/2021

EXnUTO OE CONTRATO N< 110101-06/2021

EX-RATO DO CONTRAIO d» 110I01 13/202Í CP r.t C01/2D21 PARTES SECRETARIA
I.IUN.CIPJU. OE IDUCACAO DE BACABASJMA c NllOECT RODRIGUES MENDES OBlflO.
lucnecimentd de Gêneros Almseniíúos da J^rtcuiiuia Famiia' para Ai-meniaclo Escorar.
VALOR RS 19989,75. OAIA Dl ASSiFULTuRA 30/03/2071. PRAZO da assinatura ate
31/12/2021. FONTES EH RECURSOS: 02 04 ● Secieraru tle iduta;áo. 1! 361.0012 2023 -
Mani.leriClo da Merenda Escolar, 3.3.90 3000 ■ MatCnal de Consumo SlGNATARlOS Sra
ROSILOA AlVES DOS SANTOS ● S.;crctatia Municipal ile Edutaçao. e irilDlCv RODRIGUES
M( NDES - Produtora Dacab-ll (MA). .30/03/2021.

EXTRAIO OE CONTRATO NT llDldl 16/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101 06/2021 CP n > 001/2021. PARTES SECRETARIA
UUN<CIPAl 01 EOUCACAO OE BACABAl/IMA e DEUSENI.RA OUVEIRA OA SaVA. 03.ET0
Fo/nec/memo de Gênercs AXmentKc« dá A^ricijrtura Fanuiar para A'imei'taçAo Escoíar
VALOR. RS 19 978.80 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO OE ViGéNCIA a pa-t./da
assinatura ate 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02.04 - Seuelaria de Educartéd.
17 361.0012 2073 - ManiiteníSti « Meienda Escolar; 3.3.90 30 00 Malerral de Consumo.
SiGNATARIOS: ROSllDA ALVES DOS SANIOS
DEU5ENIRA OUVEIRA OA SILVA - P/odulora. Hacabal (MAl. 30/03/7021.

EXTRATO OE CONTRAIO N< U0101-07/202I

Secreiária Municipal de Educacàp, e

UTRAIO 00 CONTRATO n e 1101CM6/202I CP n ● 001/2021 PARTES SECBfTARiA
MUNICIPAl OE EüUCACiO DE BACABAi/MA e IB EMS SOUSA FdORAlS OBJETO:
focnecimento de Gêneros Alimeniioes da A^rKuTura raein-ar para ALmentaçáo Escolar
VAlOR RS 19 991.80. DATA Ot ASSINATURA: 30/03/2021 FRAZD ViGÍNClA da assinatura
ate 31/12/2021. fONItS OE RECURSOS: 02 04 ● Secretaria de Educa;k>; 12 3610012.2023

Manulencáo da Merenda Escolar, 3.3 90 30 00 - Matenal de Consumo SIGNATARIOS:
ROSILOA ALVES DOS SANIOS SecreUi ia Moniopal de Educatáo. ê íBiENiS SOUSA MORAiS

Produtora. Bacabal (MA), 30/03/202!

EXTRATO OE CONTRATO NI 110101-17/2021

EXIRAIO DO CONTRATO n.» 110101 07/2021. CP n« 001/2021. PARUS- StOREIARiA
MUNICIPAL DE EOUCAClO DE BACARA(/MA e EUSK7NIO DE SOUSA GOMES OBJETO:
Eomecireento de Gêneros Alneniícips da ABncuitura Eani-t-ar para Aiinetru;áo tsco'ar
VALOR RS 1997S.40 DATA DE ASS'NAIU«A 30/03/2021 PRJVO 01 VIGÊNCIA A part-r da
assinatura ate 31/12/2021 EONICS Dl RECURSOS: 02 04 - Sec/elana de FOucacêo.
12.361.0012 2023 - Manutenção da Merenda Escolar,  3 3.90 30 00 ● Material de Consumo.
SIGNATARIOS: HOSIIDA ALVES DOS SANIOS Secretaria Munic.pal dC EOucaçáo. c
EUSIONIO OE SOUSA GOMES produlnr Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N< 110101-08/2021

IJ-RATO DO CONTRATO n 4 110101 17/2021 CP n.t 001/2021 PARTES SECRETARIA
M.ISICIPAL DE EDlJCAÇAO DE BACAB/d/MA e IvANIiDt OA CONCEGjEO OBJETO
I“rn-ciniento de Gêneros AlenenUcios da Agncuitura Far-ii-v para A',mentaç2c EscrCar
VAlOR RS 19991,17 OAIA DE ASSINATURA 30/03/2071 PRAZO cia ass-natu-a ate
Ll/12/2021. FONIES BE RECURSOS. 02.04 - Secrela-iJ de EdutacSb; 12 3610012 2023 -
Man.ilonçio da Merenda Escolar, 3.3 90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATARIOS
ROSilOA ALVES DOS SANIOS - Secreta-ia Municipal de CducacJo. e iVANilOE DA
tONCEICíO - Produtora Bacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N< llDlOl-lS/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.í 110101-08/2023. 0" n» 001/2021 PARUS SECRETARIA
MUNIOPAl Ot EOUCAÇtó OE BACABAt/MA e EVEKLANE BARROS ABREU OBiETO:
Fornec.mento de Generos AJ'tnent<it>s da ARivuRura Familiai para Ai-nseniacio Escoar
VALOR. RS 1997S.04 DATA Ot ASSINAIDRA. 30/03/2021. PRA20 DE VIGÍNOA
31/12/2021, FONTES OE RECURSOS. 02 04 ● Secretar.a de EducaeSp; 12.3610013 2023
ManutcnçSp da Merenda Escolar, 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATARIOS:
ROSIlOA alves dos santos - Secietarla IVuintipal rje Educaçái), EVíKlANf BARROS
ABREU - Produtora Bacabal (MA), 30/03/2031

EXTRATO OE CONTRATO N> 110101-09/2021

IX-RATO DO CONTRAIO t ' 110101-18.72021 C® e» 00172021. PARItS SECRETARiA
MUflTIPAl DE ECUCAÇAO Ot RACABAt/MA e lOAO OA CONCEICAO SIIVA OBJETO:
Fornecimento ce Gêneros Aliinenncios da Africuitura Fan»..ar pata Ajrnentaçáo Escolar
VAlOR. RS 19994,37 DATA Ot ASSINAIURA- 30/03/2021 PRAZO, da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361 0017.2023 -
ManulendSo da Merenda Escplar; 3.3.90.30 00 - Material dc Consumo. SIGNATARIOS:
ROSIlOA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Municipal tle iducacáo, e lOAO OA CONCEICAO
SILVA Produipr. Bacabal (MA], 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N> 110101-19/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n.« 110101-09/7021. CP n* EXJl/2021 PARTES 5ECRETAR'4
MUNICIPAl Ot EOUCACAO 0£ BACABAl/MA e FRANDSCA UMA OA SILVEIRA. ESPtCE
^lETO. Fornecirnenio de Gêneros AlmentiCidS da AB'icuXuia Farn, ,ar para Aameeraçáo
Escolar. VAlOR. BS 19 704,40 DATA Ot ASSINATURA. 30/03/2021 RRA20 DE VIGÍNOA
31712,72021 FONTES D£ RECURSOS 07 EM Secretaria de EducJÇÍo: 12 .161 0012.2023 ●
Maiu,tenç4c> ua Merenda Escolar; .3390 3000 - Mulenal de Cdiisijimi SIGNAIARIOS.
ROSILOA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal dc IduCdçlo, ('RANClSCA UMA DA
SiLVEtPA - Produtora. Oacabal (MA), 30/0V202I.

EXIRAIO DE CONTRATO Ne 110101.10/2021

FX-RAIO DO CONTRATO r» I1OI0M9/2021 CP n ● 001/2021. PARIES' SICREIARlA
r.tlPNlCIPAl OE EDUCAÇAO Ot 9ACAELAt/MA e jOtó RODRIGUES OE SOUSA OBJETO
Fprretimente rie Gêneios Ali-nemícim da AAtícuirura Farniic- para Aiimentacáe FsctVar
VAlOR: RS 19 991.30. OATA DE ASSiNATURA 30/03/2021 PRAZO da asnnatura ate
11/12/2021. FONIES IH RECURSOS Secretaiia de Educaçio; 12.361 0012,2023 ●
Manutençáo da Mercntla Escolar, 3.1,90.30.00 - Material de Consumo SIGNATARIOS
RÜSILDA ALVES DOS SANTOS ● Sectecária FXunicIpa) de EduCb0o, e o CONTRATADO -
Prnilulor. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OI CONTRATO Nt 110101-20/2021

EXTRATO 00 CONIRATO n» 110101-10/2021 CP n.' 001/2021 PARIES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EOUCAÇAO DE aXCABAUMA e FRANCISCO DA SILVA SOUSA OBJETO
Fornecimento de Gêneros AVnsentKicrS da At;rKuirura Familiar para Alimentação Escoai
VALOR- RS 19 998.64. DATA Dê ASSINATURA: 30/03/2021 PRAZO OE VIGÊNCIA
31/12/2021 FONTES OE RECURSOS 02 - Podei Eaecuiivo; 02.04 ● Setielarid de EducaçSo.
12.361.0012.2023 - Maruiiençid da Merenda Escolar; 3.3 90.30.00 Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS. ROSILDA AlVES DOS SANTOS ■ Secretária Municipal de Educação, c
FRANOSCO DA SILVA SOUSA - Predutbl. BdcaUl (MAl. 30/032021.

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-11/2021

IX'RAT0 DO CONTRATO r.» lltlIOl 20/2021 CP n» 001/2021 PARIES SECRETARIA
MUNICIPAl OE EOUCACiO Ot 8ACAaAE.rMA e lOSE VAGNO ROWGLES MENOFS DBJEIO.
Fe-necimento de Gêneros Alimentícios da ABrouRura FamáiaT para ALmenlacib Escoiar
VAlOR. RS 19.992,00 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO, da assinatura dtê
31/12/2021 FONTFS DE RECURSOS' 02.04 - Secretaria de Educaçio: 12 361.0012 2023 -
M.inutençlo da Merenda Escolar, 3390.3000 - Matenal de Consumo. SIGNAIAhiOS:
ROSllDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educaçio. e JOSE VAGNO
RODRIGUES MENDES ● ProBulor Bacabal (MA). 30/03/202!

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-21/2021

EX-RATO DO CONTRATO p* 110101-21/2021 CP n.« OOJ/2021. PARItS SECRETARIA
MUNICIPAL DE EOUCAÇiO Oi BACAB«L/MA e jOStUA OUVEIRA DE PINHO. OBIETO
fornecimento de Géneior Alimentícios da Agricultura Familiar para AlimenlacáP Escolar.
VAlOR: RS 19.995A0. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO, da aismalura ate
JI/IZ/2021. FONTES DC RECURSOS: 02.04 - Secietarij de Educacáo; 12.361.0012.2023 -
Manutençáo da Merenda Escolar, 1.3.90.30.00 - Matenal de Consumo SIGNATARIOS'
HOSiLDA AlVES DOS SANIOS - Secretaria MuniCiPdl dc Educação, JOSELIA OUVEIRA DE
PiNHO ' Produtora. Bacabal (MA), 30,703/2021.

EXTRAIO DE CONTRATO Nt 110101-22/2021

fxIRATO DO CONTRATO n.l 110101-22/2021 CP »● 001/2021 PARUS- SÍCREIARIA
MuNGIPAi DE EDUCACRO DE BACABAL/MA e JOStNlLDA OA SILVA PEREIRA OBJEIO:
f oinecimenro de Gêneros Aiimeniicios da Agricuilufa fam.ilar para Alimenraçio Iscolar do
Município de Bacabal MA. VALOR: RS 19.984,40. OATA OE ASSiNAlURA' 30/03/2021.
PRAZO, da asunaiura aie 31/12/2021. FONItS DE RECURSOS: 02.04 - Serretaiia de
tdocáção, 12.361.0012.2023 ● Manutenç.no da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 ● Material de
Consumo. SiGNAtAriOS: ROSILOA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação,
e lOSENlLDA DA SIIVA PIREIRA - PmOutPiá Bacabal IMA), 30/03/2021

EXTRATO 30 CONIRATO n* 110101-11/2021 CP n.e 00V202I. PARTES SECRETARIA
MUNIOPAl OE EDUCACÃO OE BACABAl/MA e FRANCISCO PAULO MEDEIROS OE ÜF/A
OBJETO. Fornecimento de Gêneros Alimenrlctos da A^trcultura Famiiar pata Alimemaçáo
Escolar. VAlOR- RS 19 961,90. DATA DE ASSINATUFW: 30/03/2021 PRAZO DE VIGÊNCIA: A
pamir da isvnatura até íl/12/2021. FONTES DE RECURSOS- 02.04 - Sdcretarid de
Educaçio; 12.361.0012.2023 - ManulençSo ds Merenda Escoar; 3.3.90 30.00 - Materral di.
Consumo SIGNATARIOS. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Municipal de Educaçlp,
e FRANCISCO PAUIO MEDEIROS OE UMA ● Produtor Bacaoal (NU), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N> 110101-12/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« llOlOI 12/2021. CP n ● 001/2021 PARIES SECRETARIA
MUNICIPAL DE tOUCACAO OE BACABAl/MA e FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA JUNIOR
OBJETO; Pornecimenro de Gêneros Aiimenticlcs da Agricultura Fam,har para Alimentação
Escolar. VAlOR: RS 19.981,10. DATA OE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA.
31/12/2021. FONItS OE RECURSOS 02 04 - Sêcrelana de tducaiáo, 12.361.0012 202.3
Manulenção da Merenda Escolar; i.3.90 30.00 - Malenal de Consumo SIüNaiAkiOS
ROSILDA AlVES DOS SANIOS - Secretária Munaipa' de EducaeSo. e FRANCISCO RIBEIRO OE
SOUSA JUNIOB - Produtor. BacaOal (MAl. 30/03/2021.

,1 ICP2ZS :íkO p» 8*»e«r»e
iP^-êN rn»Viiir H"* «> m>i


